
令和５年１１月 １日 

会 員 各 位 

利根町商工会   

会⾧ 新井 邦弘 

（公印省略） 

 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、利根町は令和７年１月１日に町制施行７０周年を迎えることとなります。利根町

商工会といたしましては、会員の皆様より、これを記念した取り組みについて広く募集し

たいと存じます。 

何卒、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

   【取組事例】 

 
 
 
 

 

   【補足事項】 

１）本件は原則として令和６年度事業となりますので、現時点では利根町商工会 

に予算編成はありませんので、令和６年度事業として予定しております。 

２）一般飲食物、スイーツ類の開発に取組む事業者の方につきましては、茨城県 

産の食材を利用し、今後は継続提供すること等を条件として、茨城県の地域 

グルメコンテスト「シン・いばめし総選挙 2024」への出店等販路拡大施策に 

エントリーが可能となりますので、是非、積極的な取組をお願いいたします。 

 

   【提案・申込方法】 

     裏面の提案・申込書にて窓口提出、FAX、郵送にてご提出ください。 



事業所名   

連 絡 先   

提案内容

取組内容 

例）・利根町の米粉を材料とした〇〇〇の開発提供 

  ・70 周年を記念した 700 円ランチの開発提供 

  ・70 周年を記念した 700 円均一市の開催         等 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  


